[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ –ПРОЕКТ
От 00.00.2025г. №00

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Котельского
сельского поселения от 11.12.2024года №28
«Об утверждении положения об оплате
труда муниципальных служащих и

работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями

муниципальной службы администрации

Котельского сельского поселения

 Кингисеппского муниципального района

 Ленинградской области

В соответствии с областным законом  Ленинградской области от 10.02.2025года №4-оз «О внесении изменений в статью 11 областного закона Ленинградской области "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области" от 11.03.2008 г. N 14-оз, Уставом Котельского сельского поселения, структурой администрации Котельского сельского поселения, Совет депутатов Котельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации», утвержденное решением Совета депутатов Котельского сельского поселения №28 от 11.12.2024г. в абзац 5 пункта 3 части 1 изменение , дополнив его после слова «премии» словами «, в том числе».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании газеты «Время» и размещению на официальном сайте Котельского сельского поселения  по адресу http://kotelskoe-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Комиссия по организационно-правовым, аграрным вопросам, инвестициям и  экологической безопасности.

 Глава Котельского сельского поселения                                                                   А.Д. Гуменюк